condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, decorrente do processo administrativo nº 
2020/8086;

CONSIDERANDO o resultado do referido pregão eletrônico, conforme segue: JF TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ: 
12.891.300/0001-97 no menor preço global, no valor de R$ 763.775,64 (setecentos e sessenta e três mil, setecentos e setenta 
e cinco reais e sessenta e quatro centavos), conforme Ata de Realização do Pregão Eletrônico, constante às fl s.1458/1470 dos 
autos;

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nºs. 
10.520/02 e 8.666/93, a Resolução nº.